

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	08	12.	2021.	
--	----	-----	-------	--

№ 184

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приложение № 1 к Положению об организации в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области телефонной «прямой линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения, утвержденному приказом Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 30.10.2015 № 144

В связи со служебной необходимостью **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приложение № 1 к Положению об организации в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области телефонной «прямой линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения, утвержденному приказом Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 30.10.2015 № 144 с изменениями, внесенными приказами от 16.08.2016 № 95, от 21.09.2016 № 143, от 26.01.2017 № 11, от 20.04.2017

№ 49, от 06.12.2017 № 141, от 01.06.2018 № 73, от 22.01.2019 № 10, от 15.07.2019 № 74, изменение, изложив его в новой редакции (приложение № 1).

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами (В.Г. Соколову) организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления делами в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» (www.upravdel.midural.ru) в подразделе «Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции» раздела «Противодействие коррупции» в течение пяти дней со дня принятия.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

Appear

Н.Д. Чернев

Приложение № 1

Управления к приказу Губернатора делами Свердловской области Правительства Свердловской области от 08.12.2021 № 184 «О внесении изменения в приложение № 1 к Положению об организации в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области «прямой линии» с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения, Управления утвержденному приказом делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 30.10.2015 № 144»

ГРАФИК проведения в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области телефонной «прямой линии» по вопросам антикоррупционного просвещения граждан

N ₂ π/π	Тема телефонной «прямой линии»	Периодичность и день	Время проведения	Ответственное лицо		Номер телефона
		проведения телефонной «прямой линии»	телефонной «прямой линии»	наименование должности	фамилия, имя, отчество	
1	2	3	4	5	6	7
1.	1. Полномочия Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области. 2. Порядок оказания бесплатной юридической помощи Управлением делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской	ежемесячно, второй вторник месяца	10 ч. 00 мин 12 ч. 00 мин.	начальник отдела правовой, организационной работы, государственной службы и кадров Управления делами	Хамидулина Альбина Минзефаровна	(343) 359-44-60

	области. 3. Порядок работы Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области с обращениями граждан по фактам коррупции			Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области		
2.	1. Обязанности, ограничения, запреты, требования к служебному поведению государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области. 2. Законодательство в сфере противодействия коррупции. 3. Деятельность Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области и Правительства Свердловской области в сфере противодействия коррупции	ежемесячно, второй вторник месяца	10 ч. 00 мин 12 ч. 00 мин.	ведущий специалист отдела правовой, организационной работы, государственной службы и кадров Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области	Саитова Юлия Игоревна	(343) 359-41-44
3.	Порядок осуществления Управлением делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области закупок для государственных нужд	ежемесячно, второй вторник месяца	10 ч. 00 мин 12 ч. 00 мин.	начальник отдела государственных закупок Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области	Трофимов Антон Евгеньевич	(343) 359-44-62